

COMUNE DI RADDUSA

Città Metropolitana di Catania

C.A.P. 95040 C.F. 82001950870

Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952

2 095/662060

FAX 095/662982

AREA AMMINISTRATIVA

SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE N. 358 DEL 2h - 12 - 2019

REGISTRO GENERALE N. 756 DEL 2h - 12 - 2019

OGGETTO: Liquidazione contributo "all'Associazione Croce del Sud" per trasporto alunni diversamente abili.

IL CAPO AREA

Premesso che con determina del Responsabile n. 750 del 20/12/2019, si impegnava la somma di €. 4.000,00 per contributo "all'Associazione Croce del Sud" per il trasporto degli alunni portatori di Handicap per l'anno scolastico 2019/2020;

Ritenuto doveroso provvedere alla liquidazione di €. 4.000,00 per contributo "all'Associazione Croce del Sud" di Raddusa per il trasporto degli alunni portatori di Handicap

Visto il D.L.gs 18 agosto 2000 n. 267 del TUEL;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità, approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 13 del 20/06/2005 ;

Vista la determina sindacale n. 27/2019 di nomina titolare della posizione organizzativa dell'Ente.

DETERMINA

Per la causale in premessa:

- 1) Di liquidare "all'Associazione Croce del Sud" la somma di €. 4.000,00 per il trasporto degli alunni portatori di Handicap per l'anno scolastico 2019/2020 IBAN IT 25B0503683690CC1071901261
- 2) Di prelevare la somma di €. 4.000,00 al cap. 189200 del bilancio 2019, ove risulta impegnata per effetto della propria determina n. 750 /2019 impegno 901.
- 3) Il presente provvedimento sarà pubblicato all'albo pretorio on line dell'Ente per 15 gg. consecutivi, nonché nella sezione "Amministrazione Trasparente", ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013.

Di trasmettere copia della presente determinazione al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti di sua competenza.

IL CAPO AREA (Giuseppe Cunsolo)

		-SERVIZIO FINANZIARIO-
IMPEGNO:	N. 901	SERVIZIO I II VII VEI II II O
LIQUIDAZIONE:	N	
MANDATO:	N	
REVERSALE:	N	
Visto: Si attesta la reg Raddusa, lì		la relativa copertura finanziaria.
* 3 -11-11-11-11-11-11-11-11-11-11-11-11-11		
		Il Responsabile dell'Area Finanziaria (Dott. Rag. Luciano Frazzetta)